

Schedule XLV-Form No. 134

MU-1035-103 to Thermal under R.R.smp
(very)

~~Rural Land Department~~ DIVISION

~~Sub-Division~~ SUB-DIVISION

11111111 4020

109/05/2025

Measurement Book

Agency: Air India for Survey.

Abstract of cost

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing & grubbing of Road land do do all -					
Qty vide SNO ① P-①					
0.3240 Ha					
@ 73248.75 / Ha =					23733.00
② Construction of Subgrade and earthy Shoulder do do all -					
Qty vide SNO ② P-②					
Qty - 50.4 m ³					
@ 243.22 / m ³ =					122583.00
③ Construction of GTSB Gr-I in pot patch do do all -					
Qty vide SNO ③ P-②					
74.820 m ³					
@ 3599.27 / m ³ =					269297.00
④ Construction of L&M Gr-III to pot patch do do all -					
Qty vide SNO ④ P-③					
Qty - 104.040 m ³					
@ 5094.28 / m ³ =					530009.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ p/v & fixing of 'Logo' of nursery project looked to detail —					
Qty vide S.No ⑤ p. ③					
L NO.					
① 11880.15/NO =					11880.00
Total =					957502.00
Add 1% LC ⊕					= 9575.00
Add 18% GST ⊕					= 172350.00
Add S. Fee ⊕					= 23292.00
G. Total =					1162719.00
As per Agreement 0.01% Below =					116.00
Net pay =					1162603.00
</					